СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

  28.04.2020   №    187    .
р.п. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (К.Г. Цикина).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                       С.Н. Касимов

Глава района                                                                                    А.М. Маслов
	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района
от 28.04.2020 № 187

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

	№
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Характеристика объекта
	Количество, шт.
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2

	3
	5
	9
	10

	1
	Транспортное средство УАЗ – 31519
	682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын
	Паспорт транспортного средства 27 МЕ 212396, свидетельство о гос. регистрации 27 ОХ № 148586 от 11.01.2007, регистрационный знак В 144 ОУ 27
	1
	190 260,00
	0,00

	2
	Транспортное средство УАЗ – 396254
	682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын
	Паспорт транспортного средства 73 МК 258050, свидетельство о гос. регистрации 27 серия 27 СР № 557089 от 18.09.2008, регистрационный знак В 835 ОХ 27
	1
	5 000,00
	0,00

	3
	Транспортное средство грузовой – бортовой ГАЗ 5312
	682030, Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын
	Паспорт транспортного средства 27 ЕМ 323733, свидетельство о гос. регистрации 27 серия 08 № 663525 от 21.10.2013, регистрационный знак В 285 УС 27
	1
	0,00
	0,00

____________